Press Release

厚生労働省

青 森 労 働 局
ひと､くらし､みらいのために

報道関係者 各位

平成３０年度「青森労働局新卒者等人材確保推進本部」会議の開催

平成３０年度「青森労働局新卒者等人材確保推進本部」会議を下記のとおり開催いたし

ますのでお知らせいたします。

記

１．日 時 平成３０年６月８日（金） １３：３０～１５：３０

 ２．場 所 ホテル青森

       ３階 「あすなろの間」

       青森市堤町１－１－２３ ＴＥＬ０１７－７７５－４１４１

３．議 題 （１）「青森労働局新卒者等人材確保推進本部設置要領」の改正について

      （２）平成 30 年 3 月新規学校卒業者就職状況等について

            （３）平成 31 年 3 月新規学校卒業予定者等の雇用に関する取組状況等に

                  ついて

      （４）「新卒者等就職・人材確保応援宣言」（案）について

      （５）意見交換

【照会先】

青森労働局職業安定部職業安定課

課     長  鈴木 俊逸

地方職業指導官  花田 喜義

電話 ０１７（７２１）２０００

青 森 労 働 局 発 表

平成３０年６月６日